

Servicios Integrados de Impresión

Servicios Oficiales, Comerciales, Industriales, Digitales y Educativos

Unidad de Impresión

IMPRESIÓN DIGITAL

DINORAH DE JESUS BECERRA LOPEZ
BELD640831RS1

Rég. Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

1089

Folio Fiscal	
5241ab7b-77c4-45b4-81af-b54e8a787471	
Serie: A	Folio: 4327
Número de Certificado del Emisor	
00001000000506017609	
Lugar y Fecha de Emisión	
63130, 2024-10-30T09:54:09	

Ingreso	
Lugar y Fecha de certificación	
Ciudad de México, 2024-10-30T10:53:58	
Proveedor de Certificación de CFDI	
AURORIAN S.A. DE C.V.	
www.konesh.com.mx	
Número Certificado del SAT: 00001000000505750848	

RFC del Cliente	Uso CFDI
UAN751127960	G03 - Gastos en general.

Régimen Fiscal del Cliente	Domicilio Fiscal
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos	63000

Nombre del Cliente
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT

Residencia Fiscal	NumRegidTrib

Clave	No. Ident.	Cantidad	C. Unidad	Unidad	Descripción	V. Unitario	Importe	Descuento
80141605	PROMOCIONA L	180.00	H87	PIEZA	BOLSA DE ALGODÓN CON IMPRESION A 1 TINTA Objeto de Impuesto: 02 Impuesto Traslado Base: \$ 8910.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 1425.60	\$49.50	\$ 8,910.00	
80141605	PROMOCIONA L	180.00	H87	PIEZA	LIBRETA CON IMPRESION 1 TINTA Objeto de Impuesto: 02 Impuesto Traslado Base: \$ 7110.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 1137.60	\$39.50	\$ 7,110.00	
80141605	PROMOCIONA L	180.00	H87	PIEZA	TERMO CON IMPRESION 1 TINTA Objeto de Impuesto: 02 Impuesto Traslado Base: \$ 33624.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 5379.84	\$186.80	\$ 33,624.00	
80141605	PORTAGAFET E	180.00	H87	PIEZA	PORTAGAFETES CON IMPRESIÓN A 1 TINTA Objeto de Impuesto: 02 Impuesto Traslado Base: \$ 6300.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 1008.00	\$35.00	\$ 6,300.00	
80141605	PROMOCIONA L	180.00	H87	PIEZA	BOLIGRAFO RQ CON IMPRESION 1 TINTA Objeto de Impuesto: 02 Impuesto Traslado Base: \$ 5040.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 806.40	\$28.00	\$ 5,040.00	

IMPORTE EN LETRAS
SETENTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS 44/100 MXN

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CDKQYPngBAbn5aDIT38Q3LQV659YhdxKSeepmaObw0xhHQCrd052MVPbAdwXG7+XgAvevRCYw5zybXg8a16c3hJcSmKmYU5FvnpWW4+X18IG3+KQIRmLCECRJZhKXZTCa+hwtyEck9Dth3TQwS4rFtqdBpCIBth+TNRObKMA8UwJEuUo+2wVxbnOmH7BY899azQ3yRG0vLBWBA7pM0syMvtpCuzLURQJnUeJu+pkRYaOgNzrWVfVdZPthEoKzVP7U7uzj6351M9brMsZx3NaM2scP2RPbgsuMa0yHa44RM7u8LnujlyAVLy01URZzqgmHlyw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
aqC6oLb3ba0xd0d6AP+APfCbJYUWt1wDwJWS2h0o0bFeFaiBgTVr5CqLyVdDd2+IFKdcPILKUWgJhJTYIGW+xd0n3F1Vy3nKncuRM118hoJGVUn5XaWdWk2N6+oDVP+US5cREymVTxjp0yqW54rFtqdBpCIBth+TNRObKMA8UwJEuUo+2wVxbnOmH7BY899azQ3yRG0vLBWBA7pM0syMvtpCuzLURQJnUeJu+pkRYaOgNzrWVfVdZPthEoKzVP7U7uzj6351M9brMsZx3NaM2scP2RPbgsuMa0yHa44RM7u8LnujlyAVLy01URZzqgmHlyw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
[1.1]5241ab7b-77c4-45b4-81af-b54e8a787471 2024-10-30T10:53:58 AUR100128NN3 gLRCDKQYPngBAbn5aDIT38Q3LQV659YhdxKSeepmaObw0xhHQCrd052MVPbAdwXG7+XgAvevRCYw5zybXg8a16c3hJcSmKmYU5FvnpWW4+X18IG3+KQIRmLCECRJZhKXZTCa+hwtyEck9Dth3TQwS4rFtqdBpCIBth+TNRObKMA8UwJEuUo+2wVxbnOmH7BY899azQ3yRG0vLBWBA7pM0syMvtpCuzLURQJnUeJu+pkRYaOgNzrWVfVdZPthEoKzVP7U7uzj6351M9brMsZx3NaM2scP2RPbgsuMa0yHa44RM7u8LnujlyAVLy01URZzqgmHlyw== 00001000000505750848]

CFDI Versión: 4.0

Moneda: MXN

Exportación: 01 - No aplica

Forma de Pago: 99 - Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago: CONTADO



SUB-TOTAL	\$ 60,984.00
Total de Impuestos Traslados	\$ 9,757.44
Total de Impuestos Retenidos	\$ 0.00
002 0.160000%	\$ 9,757.44
TOTAL	\$ 70,741.44

Servicios Integrados de Impresión

Servicios Oficiales, Gestión de Impresión Digital y Servicios

Moneda de la Cuenta: MXN

EN EL PRESENTE CERTIFICAMOS QUE

DINORAH DE JESUS BECERRA LOPEZ
BELD640831RS1

Rég. Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Folio Fiscal	
5241ab7b-77c4-45b4-81af-b54e8a787471	
Serie: A	Folio: 4327
Número de Certificado del Emisor	
00001000000506017609	
Lugar y Fecha de Emisión	
63130, 2024-10-30T09:54:09	

Ingreso	
Lugar y Fecha de certificación	
Ciudad de México, 2024-10-30T10:53:58	
Proveedor de Certificación de CFDI	
AURORIAN S.A. DE C.V.	
www.konesh.com.mx	
Número Certificado del SAT: 00001000000505750848	

REC del Cliente	Uso CFDI
UAN751127960	G03 - Gastos en general.

Régimen Fiscal del Cliente	Domicilio Fiscal
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos	63000

Nombre del Cliente
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT

Residencia Fiscal	NumRegIdTrib

Clave	No. Ident.	Cantidad	C. Unidad	Unidad	Descripción	V. Unitario	Importe	Descuento
					ANTICIPO 40%			

IMPORTE EN LETRAS

SETENTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS 44/100 MXN

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CDKQYPngBAbn5aDtT38Q3LQVc59YhdxKSeepmaObw0xhHOCrDo52MVPbAdwnXG7+XgAvevRCYw5zybXg8aI6c3hJcSmKmYU5FvnpWW4+X18IG3+KQIRmLCECRJZhKXZTCa+lwtyEck9Dth3T
CqSXIB+ySyJlHlUWjyAF7lz7xwtko8GxraNRicS1BL+Xtq5YBnZi2zS6XI4Qd1JNgahyirmFeyW1ONtiSILmA1HE5VyyV0y+PPY245IAStEbDnGLq9nqpnGnCOglw6NXIAH6cCl0qDESPavPSG
bgSuMa0yHs44RM7u8LmuglyAVLyo1URZzqgmHlyjw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

aqC6clb3ba0xd6dAP+APnObJYUWrlwtDwJWKS2hOco0bFeFalBgTV5CqLyVcDd2+IFKdcPILKUWghJTYIGW+xd0n3F1Vy3nKncuRrN118hoJGVUn8XaIWDWk2N6+oDVP+USScREymVTxp0y
qW54rFtqd8PpClBth+TNRcbKMA8UwJEsUo+2wVxbnOmjh7IY899azC3yRGvLBWBATzPmbsyMvTpCuzLURQJnUoJu+pKxRYaOgNzZVVVPvDzPThEaKzVP7U7uzj6351M9brMsZixi3NaM2scP2RP
fxp+AKWPpYcVetN5aJwWaaHUSPBD3mVnDprtShw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[1.1][5241ab7b-77c4-45b4-81af-b54e8a787471][2024-10-30T10:53:58][AUR100128NN3][gLRCDKQYPngBAbn5aDtT38Q3LQVc59YhdxKSeepmaObw0xhHOCrDo52MVPbAdwnXG7+XgAvev
RCYw5zybXg8aI6c3hJcSmKmYU5FvnpWW4+X18IG3+KQIRmLCECRJZhKXZTCa+lwtyEck9Dth3TqSXIB+ySyJlHlUWjyAF7lz7xwtko8GxraNRicS1BL+Xtq5YBnZi2zS6XI4Qd1JNgahyirm
FeyW1ONtiSILmA1HE5VyyV0y+PPY245IAStEbDnGLq9nqpnGnCOglw6NXIAH6cCl0qDESPavPSGbgSuMa0yHs44RM7u8LmuglyAVLyo1URZzqgmHlyjw==][00001000000505750848]]

CFDI Versión: 4.0

Moneda: MXN

Exportación: 01 - No aplica

Forma de Pago: 99 - Por diferir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago: CONTADO

SUB-TOTAL		\$ 60,984.00
Total de Impuestos		
Trasladados		\$ 9,757.44
Total de Impuestos		\$ 0.00
Retenidos		
002 0.160000%		\$ 9,757.44
TOTAL		\$ 70,741.44



Servicios Integrales de Impresión

Servicio Oficial, Gran Formato, Impresión Digital, Serigrafía

Impresión de Alta Calidad

IMPRESIONES Y SERIGRAFÍA

DINORAH DE JESUS BECERRA LOPEZ
BELD640831RS1

Rég. Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

1148

Folio Fiscal

17620794-4d35-4686-9034-243167b7e07

Serie: A

Folio: 4354

Número de Certificado del Emisor

00001000000506017609

Lugar y Fecha de Emisión

63130, 2024-11-13T15:43:17

1 - Ingreso

Lugar y Fecha de certificación

Ciudad de México, 2024-11-13T16:43:06

Proveedor de Certificación de CFDI

AURORIAN S.A. DE C.V.

www.konesh.com.mx

Número Certificado del SAT: 00001000000710611637

RFC del Cliente

UAN751127960

Uso CFDI

G03 - Gastos en general.

Régimen Fiscal del Cliente

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal

63000

Nombre del Cliente

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT

Residencia Fiscal

NumRegidTrib

Clave	No. Ident.	Cantidad	C. Unidad	Unidad	Descripción	V. Unitario	Importe	Descuento
80141605	PROMOCIONA L	270.00	H87	PIEZA	BOLSA DE ALGODÓN CON IMPRESION A 1 TINTA Objeto de Impuesto: 02 Impuesto Traslado Base: \$ 13365.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 2138.40	\$49.50	\$ 13,365.00	
80141605	PROMOCIONA L	270.00	H87	PIEZA	LIBRETA CON IMPRESION 1 TINTA Objeto de Impuesto: 02 Impuesto Traslado Base: \$ 10665.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 1706.40	\$39.50	\$ 10,665.00	
80141605	PROMOCIONA L	270.00	H87	PIEZA	TERMO CON IMPRESION 1 TINTA Objeto de Impuesto: 02 Impuesto Traslado Base: \$ 50436.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 8069.76	\$186.80	\$ 50,436.00	
80141605	PORTAGAFET E	270.00	H87	PIEZA	PORTAGAFETES CON IMPRESIÓN A 1 TINTA Objeto de Impuesto: 02 Impuesto Traslado Base: \$ 9450.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 1512.00	\$35.00	\$ 9,450.00	
80141605	PROMOCIONA L	270.00	H87	PIEZA	BOLIGRAFO RQ 1040 CON IMPRESION 1 TINTA Objeto de Impuesto: 02 Impuesto Traslado Base: \$ 7560.00 Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$ 1209.60	\$28.00	\$ 7,560.00	

IMPORTE EN LETRAS

CIENTO SEIS MIL CIENTO DOCE PESOS 16/100 MXN

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LJ355ZWCISYaVbumyGyKJdWvZRI0CokY0dZY4eSVPQAVRIGETBeAdJh3BD4ET+R+cABJCePzPGCN2uGstT575ck7Wq2DRT6Ma2Pd33QFJ9n25UzDbygDH35EdN5gKUCU7LLdXCIQVz+JmL
OLP2u/dj+cg/RDgH25CLpDNdH451auUB2yW6HRgWyza0DUZJzYw1yWVz1D3Kw+Z9CYVVCzR908NGdSmB1J2G7W5xM0ABu6a31KwGt6HywEICVgK4r38DM3rGy01+qif
KJ3pASR1DoBeAKD2ZnKugAFKv1FMCRun4C0g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

T2s3zEHjWJGpmp7ZneJ9TW9oBKG8ja8zzkDolSh6fSRC0gZldczDkbYILVhTKv9X5dFOEzpv15ENOS0HoiQgX643Hy6dvYB12WyR0pEhXv4DZTmchZmXngF1ppystPdrH2/slwB0B8IQdy
Z6VVNkrdyBdF2VYgdbaoKORqZeHS26d49+6qmwNAIS4bFre+B8C7z3JAY1gRSLRVIOGRTeln8JoJp4R+DOUuZrSRxhENJYASJ5legvkdKW4A3NXyTFWuYeZznOyoQANOWuXv5+utlwXZr
KrSy3R1OhCeyjBkLKE1tzh8Z+HJ6mL7ep9WNA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[[1,1|17620794-4d35-4686-9034-243167b7e07|2024-11-13T16:43:06|AUR100128NN3|LJ355ZWCISYaVbumyGyKJdWvZRI0CokY0dZY4eSVPQAVRIGETBeAdJh3BD4ET+R+cABJCePzPGCN2uGstT575ck7Wq2DRT6Ma2Pd33QFJ9n25UzDbygDH35EdN5gKUCU7LLdXCIQVz+JmL
OLP2u/dj+cg/RDgH25CLpDNdH451auUB2yW6HRgWyza0DUZJzYw1yWVz1D3Kw+Z9CYVVCzR908NGdSmB1J2G7W5xM0ABu6a31KwGt6HywEICVgK4r38DM3rGy01+qifKJ3pASR1DoBeAKD2ZnKugAFKv1FMCRun4C0g==|00001000000710611637]]

CFDI Versión: 4.0

Moneda: MXN

Exportación: 01 - No aplica

Forma de Pago: 99 - Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago: CONTADO

SUB-TOTAL

\$ 91,476.00

Total de Impuestos

\$ 14,636.16

Total de Impuestos

\$ 0.00

Retenidos

\$ 14,636.16

002 0.160000 %

\$ 14,636.16

TOTAL

\$ 106,112.16

